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MepMmckuu kKpau, Nepmb, OnbxoBCKasn

ynuua, 21

4 100 000 ?

Mepmckuin kpan, Mepmb, ONbxoBCKas ynuua, 21

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

MNepmb, OpAXKOHUKMA3EBCKUI PANOH

yauua OnbxoBckas

2.6 M

32.1 M

9.4 M*

53 M

9/16

MNponoam

KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

https://perm.move.ru/objects/9285388807

FnasHasa ynuua, NnaBHas ynuua

79824761562
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_ordjonikidzevskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_olhovskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
KBapTupa B HOBOCTPOWMKE
na

[oO coayun
3 kBapTan 2020 r.
MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(I)T, NapKoBKa

OnucaHue

Mpodam 2-x KOMHaTHYI0 KBapTupy B
3KOJIOrMYECKN YNCTOM parioHe. Bo3moxxeH
obMeH Ha kBapTupy [OM KUPMUYHbLIA, HOBbIN,
2020 r.n. Tuxuin, CNOKONHbBIN PANOH, YNCTbIN
BO34yX. Y OMa 0CTaHOBKa 06l eCTBEHHOro
TpaHcnopTa, NPOLYKTOBbIe Mara3unHsbl. B
LIaroBov AOCTYMNHOCTM LWKONA, OeTCKUN cag,
anTekn. YncTein nogbesn. 2 MugTa. YXoxKeHHas
npUAoOMoOBas TEPPUTOPUSA C LETCKON
naowagkon. Y nogbesga umeeTcs NogbeMHUK
A0S WL, C OrPaHNYeHHbIMU U3NYECKUMN
BO3MOXXHOCTAMU. [MapkoBKa y AoMa bonbLuas.
oM OoCHaLLEH BOLOMATOM C YACTOW BOLOM.
YnobHas nnaHMpoBKa KBapTupbl. KOMHaTbI
cseTible, bonbine. CaHysen pa3fenbHbIi.
Bonbwas ynobHas KyxHsa. bosiblwas NnpocTopHas
npuxoxas. OT/IMYHBIN BUA U3 OKHa. Tuxue,
CnokownHble cocegn. B npome TCXK, HEBbICOKME
KOMMYHaJibHble nnaTtexu. OQuH B3poC/bI
cobcTBEHHMK. HUKTO He nponucaH. bes



obpemeHeHnn. be3 00AroB N0 KOMMYHaJsKe.
Opnanyeckaa YncToTa CAENIKN rapaHTUpPOBaHa,
NOKYMeHThbI K npogaxke rotosbi!!! Yuctaa
npogaxa, nobasa hopma onnathbl, B TOM Yucne
nnoTeka, MaTkKanuTas, cepTuduKaTbl. Kioyu
Cpa3y nocnae nosHom onnaTtbl. [omory ¢
ohopMJIeHNEeM UMOTEYHOro KpeanTa.




-
G__%
1o
Ky
o
J?
20
Ipodicoiosnan I o
23
15
19
. 20
LM

(%]

Onexoeckan 21

Benmw

32
) 29
34

L1

384

Move.ru - BCS HegBUXXMMOCTb Poccun

i

102

EHUMAWWEH b

34

1}
S
o~
a_
&
&
&=
2

© Angerc SlHpekc KapTel



